PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA
ESTADO DO MARANHÃO

RUA SÃO LUIS, 705 – CENTRO – SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA. Email: camaraspab@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 007/2024 - CMSPAB

Requer cópia dos pagamentos e dos demonstrativos de

todas as diárias referentes aos anos de 2021 a 2023 da

prefeitura municipal de São Pedro da Água

Branca/MA

Senhor Presidente:

                    Os (as) Vereadores (as) que a este subscreve, nos termos do Regimento Interno

desta Casa, requer que depois de submetido ao Plenário para aprovação e envio ao Senhor

Prefeito Municipal SOLICITANDO Requer cópia dos pagamentos e dos demonstrativos

de todas as diárias referentes aos anos de 2021 a 2023 da prefeitura municipal de São

Pedro da Água Branca/MA.

JUSTIFICATIVA

            Esta requisição vem no intuito de analisarmos as citadas informações de

pagamento e assim sejam sanadas todas as duvidas e possamos ter e dar ciência à

comunidade sobre a referida solicitação.

Nestes termos

Pede deferimento,
                                               São Pedro da Água Branca, 29 de Abril de 2024.

               JEAN CLAUDIO DA COSTA PEREIRA

                                                       Vice-presidente

MARCELLA DE ANDRADE RIBEIRO DE SOUZA

Vereadora 1ª Secretária

FRANCISCO FRANCILDO MOURA SILVA

Vereador 2° Secretário

FRANCISCO ELIAS PEREIRA

Vereador

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA
ESTADO DO MARANHÃO

RUA SÃO LUIS, 705 – CENTRO – SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA. Email: camaraspab@hotmail.com

	São Pedro da Água Branca, 29 de Abril de 2024.